
-------- -...„ 

• ; l< 5
C. 

(.. ' ------al , 

...17 

C 
C 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1502.01/2022 
Processo Administrativo N° 1402.01/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 16/02/2022 10:24:36 

LOTE 1 
Item: 1 Quant.: 120 Unidade: UND Val. Ref.: 239,67 

Descrição: Prótese mandibular inferior total — confeccionada em resina acrílica termo polimerizante (simples e/ou 
caracterizada) prensada no micro-ondas com dentes com ótimas características de acabamento, qualidade e 
estabilidade. 

Autor Marca/Modelo Valor 
J E SOARES DA FONSECA ERI-PRODENTAL 239,67 

IMACOM INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA triunfo / propria 239,00 
EIRELI 

Item: 2 Quant.: 150 Unidade: UND Val, Ref.: 239,67 

Descrição: Prótese maxilar superior total - confeccionada em resina acrílica termo polimerizante (simples e/ou 
caracterizada) prensada no micro-ondas com dentes com ótimas características de acabamento, qualidade e 
estabilidade. 

Autor Marca/Modelo 
IMACOM INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA triunfo / propria 
EIRELI 

J E SOARES DA FONSECA ERI-PRODENTAL 

Valor 
239,00 

239,67 

Item: 1 Quant.: 150 

LOTE 2 
Unidade: UND Val. Ref.: 358,33 

Descrição: Prótese parcial mandibular inferior removível — PPR com armação em níquel titânio, com base de resina 
acrílica termo polimerizante e dentes prensada em micro-ondas, com ótimas características de acabamento, qualidade 
e estabilidade. 

Autor Marca/Modelo 
J E SOARES DA FONSECA ERI-PRODENTAL 

IMACOM INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA triunfo / propria 
EIRELI 

Valor 
358,33 

358,00 

LOTE 3 
Item: 1 Quant.: 80 Unidade: UND Val. Ref.: 231,33 

Descrição: Prótese parcial maxilar superior removível — PPR confeccionada em resina acrílica termo polimerizante 
(simples e/ou caracterizada) prensada no micro-ondas com dentes com ótimas características de acabamento, 
qualidade e estabilidade. 

Autor Marca/Modelo 
J E SOARES DA FONSECA ERI-PRODENTAL 

IMACOM INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA triunfo / propria 
EIRELI 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Valor 
231,33 - 

230,00 

1 de 4 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

IMACOM INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA EIRELI 
Horário: 02/03/2022 14:59 Documento: Alvará da Vigilância Sanitária 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a9c7a713ee34b8183f0b638ca5b6c52.pdf 

Horário: 02/03/2022 14:59 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/14ee5440ab4d4Oeeb22e99fd1d898531.pdf 

Horário: 02/03/2022 14:59 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/500c070f52cb4d97887b9c66957fa873.pdf 

Horário: 02/03/2022 14:59 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3aa844d1893a4dc1a195348871e8026f.pdf 

Horário: 02/03/2022 14:59 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d5befb32e9584c9fafa1bb0b79d642ae.pdf 

Horário: 02/03/2022 14:59 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/93b8e5cc9414450b9343f62953bde601.pdf 

Horário: 02/03/2022 14:59 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6490e2a3d0b498795024be6172e21fc.pdf 

Horário: 02/03/2022 14:59 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b3f9d4a56fc42daab193751fa586f85.pdf 

Horário: 02/03/2022 14:59 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f868a09515c4abab0265f2f07d46a71.pdf 

Horário: 02/03/2022 14:59 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39ab02e0a2694d4d9934c87908dc99f2.pdf 

Horário: 02/03/2022 14:59 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b04116fdadea493d80d972cOdfbf6655.pdf 

Horário: 02/03/2022 14:59 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8cc87b04e3964b478c09ac57e6b59967.pdf 

Horário: 02/03/2022 14:59 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/520c40b9ad364da5ae459b29ba334d28.pdf 

Horário: 02/03/2022 14:59 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f87cb81b8a444261a3c81ebf7eb58581.pdf 

Horário: 02/03/2022 14:59 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a5d0619c8014f369909e3c911861c87.pdf 

Horário: 02/03/2022 14:59 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f3be799547e43e1a84bd66bd145b394.pdf 

Horário: 02/03/2022 14:59 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72e8678f8Ofe486d8c14a21e6803e3cc.pdf 

Horário: 02/03/2022 14:59 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/31a697a1ce46484e9da90624e7Oef5ea.pdf 

Horário: 02/03/2022 14:59 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/595ae0Oad30b47c7b74e31b995a4ecfa.pdf 

Horário: 02/03/2022 14:59 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/591fb48156e84f81be1003683619f77d.pdf 

2 de 4 



• 
, 

, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

J E SOARES DA FONSECA 
Horário: 28/02/2022 16:38 

Endereço: http://lanceeletronico.blob 

Horário: 28/02/2022 16:38 

Endereço: http://lanceeletronico.blob 

Horário: 28/02/2022 16:38 

Endereço: http://lanceeletronico.blob 

Horário: 28/02/2022 16:38 

Endereço: http://lanceeletronico.blob 

Horário: 28/02/2022 16:38 

Endereço: http://lanceeletronico.blob 

Horário: 28/02/2022 16:38 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

Horário: 28/02/2022 16:38 

Endereço: http://lanceeletronico.blob 

Horário: 28/02/2022 16:38 

Endereço: http://lanceeletronico.blob 

Horário: 28/02/2022 16:38 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

Horário: 28/02/2022 16:38 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

Horário: 28/02/2022 16:38 

Documento: Alvará da Vigilância Sanitária 

.core.windows.net/participantdocuments/41063e1170b44f7dbfle834e3Obb5ded,pdf 

Documento: Alvará de Funcionamento 

.core.windows.net/participantdocuments/f66fd1639e8a4f6aafb690fd4809b05b.pdf 

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

.core.windows.net/participantdocuments/811af480468849e589ee3Ofe444b01bb.pdf 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

.core.windows.net/participantdocuments/4c697169cd0d48d5bf2b187c420e4695.pdf 

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

.core.windows.net/participantdocuments/e31be59f5f8e4dcb9771d6af27fe548d.pdf 

Documento: Cadastro de CNPJ 

core.windows.net/participantdocuments/507e9a1f4c004d77aa935b5319c9b27f.pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

.core.windows.net/participantdocuments/22ae9ba7cb4f4912b9dd75eaa0620a5e.pdf 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

.core.windows.net/participantdocuments/59164cb1336f48b08021b9af5b863264.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

core.windows.net/participantdocuments/b8bcb05237c24100bd4d33d019446b14.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

core.windows.net/participantdocuments/2a27100b4dd34a399729bf0882406b7c.pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsfle41c85529404fa5a05a3acdd734f289, pdf 

Horário: 28/02/2022 16:38 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core .windows.net/participantdocuments/285e5b3676f24fcdbbfbec48c279ac10.pdf 

Horário: 28/02/2022 16:38 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5b41c00d3814c63ba8b89ada3c33fbe.pdf 

Horário: 28/02/2022 16:38 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/298083e6b72d42368c9b625d69b6241e.pdf 

Horário: 28/02/2022 16:38 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/917b65bff4824b24b464357935bc81f9.pdf 

Horário: 28/02/2022 16:38 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd24e3aeca324e53abbbc6f93c8b3479.pdf 

Horário: 28/02/2022 16:38 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core,windows.net/participantdocuments/7ce770c167314632bb9717dedc97057d.pdf 

Horário: 28/02/2022 16:38 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 28/02/2022 16:38 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 28/02/2022 16:38 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 28/02/2022 16:38 

Endereço: http://lanceeletronico 

Documento: Outros documentos 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/a649d886e4114ba199e790b86ee7f1bd.pdf 

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

.blob.core,windows.net/participantdocuments/aec21683edb246389632989012529ca0.pdf 

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/b84a46c2a6db4b1999b20b117e23f4cb.pdf 

Documento: Prova de Inscrição Municipal 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/la8774267690458db1861c7ad92489b6.pdf 

3 de 4 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

ARQUIVOS ANEXADOS À TENS 

4 de 4 


